
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第３四半期　出納簿　（公明党）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和2年10月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 1,201,772 1,201,772

65 令和2年10月4日 １　調査研究費 令和2年10月ガソリン代（大矢根） 伊丹産業 1,370 1,200,402

66 令和2年10月5日 ７　資料作成費 令和2年10月分印刷機リース代 シャープファイナンス株式会社 46,656 1,153,746

67 令和2年10月10日 １　調査研究費 令和2年10月分ガソリン代(江見) 伊丹産業 1,300 1,152,446

3 令和2年10月15日 ０　交付金
令和2年10月～12月政務活動費@6万×
5名×3ヶ月

川西市 900,000 2,052,446

68 令和2年10月17日 １　調査研究費 令和2年10月分ガソリン代(麻田) コストコ 1,750 2,050,696

69 令和2年10月20日 ７　資料作成費 令和2年10月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,623 2,045,073

70 令和2年10月26日 ８　資料購入費 令和2年10月分読売新聞 読売センター川西 4,400 2,040,673

71 令和2年10月29日 ８　資料購入費 令和2年10月分神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 2,036,636

72 令和2年10月30日 ８　資料購入費 令和2年10月分公明新聞 井原幸夫 1,887 2,034,749

73 令和2年10月30日 １　調査研究費 令和2年10月ガソリン代(平岡) 伊丹産業 3,000 2,031,749

74 令和2年10月30日 １　調査研究費 令和2年10月ガソリン代(大崎) コスモ石油販売 2,100 2,029,649

75 令和2年11月4日 ７　資料作成費 令和2年11月分印刷機リース代 シャープファイナンス株式会社 46,656 1,982,993

76 令和2年11月10日 ７　資料作成費 インクキット　マゼンタ(振込手数料込) 理想科学工業株式会社 55,550 1,927,443

77 令和2年11月14日 １　調査研究費 令和2年11月ガソリン代(大崎) コスモ石油販売 900 1,926,543

78 令和2年11月25日 １　調査研究費 令和2年11月ガソリン代(平岡) 伊丹産業 2,910 1,923,633

79 令和2年11月26日 ８　資料購入費 令和2年11月分読売新聞 読売センター川西 4,400 1,919,233

80 令和2年11月27日 ８　資料購入費 令和2年11月分神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 1,915,196

81 令和2年11月28日 １　調査研究費 令和2年11月ガソリン代(大矢根) 伊丹産業 1,530 1,913,666

82 令和2年11月29日 １　調査研究費 令和2年11月ガソリン代(麻田) 日商有田(株)、コストコ 1,680 1,911,986

83 令和2年11月29日 １　調査研究費 令和2年11月ガソリン代(江見) 伊丹産業 1,280 1,910,706
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84 令和2年12月1日 ７　資料作成費 コピー用紙ほか (株)あづま商事 5,060 1,905,646

85 令和2年12月2日 ８　資料購入費 令和2年11月公明新聞 井原幸夫 1,887 1,903,759

86 令和2年12月3日 ７　資料作成費 令和2年12月分印刷機リース代 シャープファイナンス株式会社 46,656 1,857,103

87 令和2年12月20日 １　調査研究費 令和2年12月ガソリン代(大矢根) 伊丹産業 1,590 1,855,513

88 令和2年12月20日 １　調査研究費 令和2年12月ガソリン代(大崎) コスモ石油販売・伊丹産業 2,190 1,853,323

89 令和2年12月21日 ７　資料作成費 令和2年12月請求分FAX回線使用料 NTTファイナンス株式会社 5,427 1,847,896

90 令和2年12月21日 ８　資料購入費 令和2年12月分読売新聞 読売センター川西 4,400 1,843,496

91 令和2年12月23日 ８　資料購入費 令和2年12月公明新聞他 井原幸夫 2,096 1,841,400

92 令和2年12月25日 １　調査研究費 令和2年12月ガソリン代(江見) 伊丹産業 1,030 1,840,370

93 令和2年12月26日 １　調査研究費 令和2年12月ガソリン代(麻田) コストコ 2,490 1,837,880

94 令和2年12月28日 ８　資料購入費 令和2年12月分神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 1,833,843

95 令和2年12月30日 １　調査研究費 令和2年12月ガソリン代(平岡) 伊丹産業 3,000 1,830,843

合計 2,101,772 270,929 1,830,843
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